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שטר חדש של $5 והרתעה מפני זיוף

הבנק המרכזי של ארה”ב )Federal Reserve(, משרד האוצר והשירות החשאי האמריקאי 
מחויבים להגן על שלמות הכסף של ארצות הברית על ידי הכנסה קבועה של עיצובים ומאפייני 
בטיחות חדשים, וכן הם מחויבים להפעיל אכיפת חוק אגרסיבית במטרה להקדים את תעשיית 

הזייפנות ולהרתיע זייפנים פוטנציאליים. 

אין שטר שהוא חסין מפני זיופים. עזור להגן על עצמך על ידי למידת מאפייני הבטיחות 
הקלים לשימוש.

מאפייני הבטיחות מקלים עליך לבדוק את השטרות החדשים של $5 שקיבלת ומקשים על   •
הזייפנים לזייף אותם. אחוז בשטרות שלך אל מול האור ובדוק את מאפייני הבטיחות הבאים: 

סימן מים: על השטר המעוצב מחדש של $5 ישנם שני סימני מים. סימן מים גדול של   o
הספרה “5” ממוקם בחלל ריק מימין לדיוקן, סימן המים הזה מחליף את סימן המים הקודם, 
בצורת דמותו של הנשיא לינקולן, שהיה בעיצוב ישן של שטרות $5. סימן מים שני - טור של 

ספרות “5” קטנות – נוסף לשטר המעוצב מחדש של $5 והוא נמצא משמאל לדיוקן. 
חוט ביטחון: חוט הביטחון המשולב מתמשך בצורה מאונכת, והוא נמצא כרגע מימין   o

לדיוקן בשטר המעוצב מחדש של $5. האותיות “USA” )ארה”ב( ולאחריהן הספרה “5” 
בתבנית מתחלפת גלויים לעין לאורך החוט, משני הצדדים של השטר. החוט זוהר באור 

כחול כאשר מניחים אותו מתחת לאור אולטרא סגול. 

השילוב של חינוך הציבור, אכיפת החוק ושיפור מאפייני הבטיחות יסייעו להרתיע זייפנים פוטנציאליים.

בקנה מידה רחב, ההשפעה הכלכלית של שטר מזויף הינה מזערית, אך לאדם שמקבל   •
שטר מזויף, זהו הפסד כספי אמיתי.

ב-2007, הציבור בארצות הברית חווה אובדן של כ-61.4 מיליון דולר עקב שטרות   o
מזויפים. למרות שזו אינה כמות כסף משמעותית ביחס למחזור של מעל 770 מיליארד 

דולר, הדבר מייצג אובדן כספי אמיתי לציבור האנשים שנותרו איתם.

כדי להקדים את הזייפנים, ממשלת ארה”ב ממשיכה לעצב מחדש את כסף הנייר שלנו. השטר 
החדש של $5 נכנס למחזור ב-13 במרס 2008 ובעקבותיו השטר החדש של $100.

שטר של $5 בעיצוב מחודש יסייע להגן מפני שיטה של זייפנות המסירה את הדיו משטר   •
של $5 ומשנה אותו שיראה כמו שטר של $100. עליך לבדוק בקפידה את שטרות $100 

שלך, כדי להגן על עצמך מפני קבלת שטר מזויף. מכיוון שהן בעיצוב הישן של השטר בן $5 
והן בעיצוב הנוכחי של השטר בן $100, סימן המים נמצא באותו המקום, עליך לוודא שסימן 

המים בשטר של $100 שברשותך הינו הדיוקן של בן פרנקלין.

מאז 1996, השטרות של $10, $20 ו-50 $ עוצבו מחדש עם מאפייני בטיחות משופרים כדי   •
להקשות על הזיוף וכדי להקל על מוסדות פיננסיים, מחזקי מזומן מקצועיים והציבור הכללי 

לבדוק את האמיתות של כסף הנייר.


